
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 
№181/29.10.2015 г. 

 

ОТНОСНО: допълване на решение №168/26.10.2015 г. за определяне поредността в списък 
„А” на кандидатите на партия Политически клуб „Екогласност”, получили равен брой 
предпочитания (преференции). 

На основание  чл.87 ал. 1, т. 1 от ИК Общинска избирателна комисия Ракитово 

 

Р Е Ш И: 

 

Допуска допълване на Решение №168/26.10.2015 г. на ОИК, както следва: 

 

1. Обявява следната поредност на номерата в списък „А” на кандидатите за общински 
съветници с еднакъв брой предпочитания, както следва:  

На първо място: Иван Георгиев Санкев  

На второ място:  Петя Георгиева Чолева. 

   

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 
чл.88 от ИК.  

 

 

 

Председател:        Секретар: 

Костадинка Янева        Мустафа Вигнев 
 


